
ŠVÝCARSKÁ POLICIE ODMÍTLA ‚NEW
WORLD ORDER‘ LOCKDOWNY: “PRACUJEME
PRO LID, NE PRO ELITY!”
- CZ24 News | 12. srpna 2021

ŠVÝCARSKO: Policie ve Švýcarsku povstává a odmítá ty lockdowny uvalené Novým světovým řádem
(New World Order – NWO), když je odmítá vynucovat u obecné veřejnosti.

Skupina představující švýcarské policisty napsala dopis Švýcarské federaci policistů (FSFP), v němž
prohlašují, že uvažují, že nebudou vynucovat lockdownová opatření, protože ta nadměrně podvrací
základní práva občanů.

„Budou-li tato opatření v konfliktu s všeobecným míněním obyvatelstva a nadměrně omezují jejich
základní práva, tak mnoho policistů už nebude ochotno je uplatňovat,“ napsala v dopise tato skupina.

Summit.news hlásí:

Ač skeptici lockdownu ten dopis přijali příznivě, tak FSFP se jej pokoušela bagatelizovat tvrzením, že
představuje pouze malou skupinu policistů.

Adrian Gaugler z Konference policejních velitelů kantonů zašel ještě dále, když policistům hrozí
sankcemi, pokud ta opatření odmítnou vynucovat.

„Policista, který tento zákon odmítne vynucovat, může být potrestán,“ řekl Gaugler.

„Odmítání policie vynucovat koronavirová opatření se neomezuje jen na Švýcarsko,“ píše Chris
Tomlinson.

„Letos policie v kanadské provincii Ontario odmítla nové pravomoci vydané vládou provincie, které
by jim umožnily zastavit kteréhokoliv motoristu nebo chodce a požadovat sdělení, kde bydlí a proč
není doma.“

Jak už jsme upozorňovali předtím poté, co byl ve Švýcarsku uvalen lockdown, narostly výzvy k
vyšetřování v důsledku toho, že lidé chtěli, aby vyšetřovali jejich sousedy, protože dělají příliš hluku.

https://cz24.news/svycarska-policie-odmitla-new-world-order-lockdowny-pracujeme-pro-lid-ne-pro-elity/
https://cz24.news/svycarska-policie-odmitla-new-world-order-lockdowny-pracujeme-pro-lid-ne-pro-elity/
https://cz24.news/svycarska-policie-odmitla-new-world-order-lockdowny-pracujeme-pro-lid-ne-pro-elity/
https://summit.news/2021/08/10/swiss-police-threaten-to-stop-enforcing-covid-19-rules/

